
 MÄNTSÄLÄN RESERVIUPSEERIKERHON TOIMINTAKERTOMUS 2014 
 
1. KERHON HALLITUS  
Kerhon hallituksen kokoonpano oli seuraava: puheenjohtaja Marko Ahl, 
varapuheenjohtaja Seppo Pesonen, sihteeri Antti Poikela, ampuma- ja koulutusupseeri 
Toni Karlsson. Muut hallituksen jäsenet olivat Tarmo Kämppi, Harri Pasanen, Arttu 
Jussila, Vesa-Pekka Tervo, Jarmo Sulopuisto ja Mikko Heinonen toimi 
rahastonhoitajana. 
 
Toiminnantarkastajina ovat toimineet Urpo Ratia ja Kari T. Korhonen. Heidän 
varahenkilöinään ovat olleet Jukka Sipinen ja Rauli Juselius. 
 
2. JÄSENMÄÄRÄ 
Vuoden 2014 lopussa jäsenmaksunsa maksaneita jäseniä oli jäsenluettelossa 123. 
Kerhon jäsenmäärä on ollut suurin vuonna 2009, jolloin jäsenmaksunsa maksaneita 
jäseniä oli 131. Jäsenmäärän kehittyminen on ollut lähivuosina alavireinen.  
  
3. KOKOUKSET 
Kevätkokous pidettiin 23.5.2014 Hirvihaaran ampumaradalla. Kerholaisia oli paikalla 
7 henkilöä. Kevätkokouksen puheenjohtajana toimi Urpo Ratia. Kokouksen jälkeen 
ammuttiin Reserviupseeriliitolta lainatuilla kivääreillä 100 metrin kivääriradalla. 
 
Syyskokous pidettiin Vantaan Energian uudella Jätevoimalalla 26.11.2014 Marko 
Ahlin junailemana. Kerhoillan esitelmänä oli Jätevoimalan toiminta ja sen vaikutus 
huoltovarmuuteen. Syyskokouksen puheenjohtajana toimi Paavo Leino. Kerholaisia 
oli paikalla 9 henkilöä. 
 
Reserviupseerikerhon hallitus kokoontui vuoden aikana viisi kertaa. 
 
Uudenmaan Reserviupseeripiirin piirihallituksen kokouksiin on osallistunut Marko 
Ahl kerhon edustajana. Veikko Toivonen on RU-piirin toiminnantarkastaja ja Tarmo 
Kämppi on piirin varatoiminnantarkastaja. Jarmo Sulopuisto on RUL:n 
liittovaltuuston  jäsen (piirin  kolmantena edustajana). 
 
4. VETERAANITYÖ 
Kunniavartioita on ollut Mäntsälän sankarihaudalla kahdeksan kertaa. 
Tapahtumapäivät olivat: 13.3. Talvisodan päättyminen, 27.4. Kansallinen 
veteraanipäivä, 20.5. Kaatuneiden muistopäivä, 4.6. PV:n lippujuhla, 24.10. YK:n 
päivä, 30.11. Talvisodan syttyminen, 6.12. Itsenäisyyspäivä ja 24.12. Jouluaatto. 
Kunniavartiot on hoidettu yhteistyössä Mäntsälän reserviläisten kanssa. YK:n päivästä 
vastasivat rauhanturvaajat. 
 
Veteraanikeräys tehtiin kahdesti, maalis- ja joulukuussa lipaskeräyksenä. Aimo 
Tilsala johti keräystä sekä kunnan, että koko Itä-Uudenmaan alueella. Kerhon 
keräyspaikka oli Robin Hood. Keräykseen osallistui kerholaisia monen yhdistyksen 
lipun alla. Mukana olivat Aimo Tilsala, Veikko Toivonen, Matti Vesalainen,  
Vesa-Pekka Tervo ja Jarmo Sulopuisto. 
 
Itsenäisyyspäivänä sankarihaudoilla pidetyssä muisto- ja seppeltenlaskutilaisuudessa 
kerhon edustajana sankarihaudan kunniavartiossa seisoi Kari Weckman. Marko Ahl 



hoiti Itsenäisyyspäivän lippulinnajärjestelyt. Kerhon lippuvartiossa olivat Antti 
Poikela, Toni Karlsson, Harri Pasanen. Aimo Tilsala kantoi Rintamaveteraanien 
lippua ja Veikko Toivonen Sotainvalidien lippua. 
Jouluaaton kunniavartiossa seisoivat Marko Ahl ja Seppo Pesonen.  
 
Kerho on tukenut Mäntsälän seudun sotiemme veteraanien perinneyhdistys ry:n 
toimintaa jäsenmaksun lisäksi 100 euron avustuksella.  
 
5. TIEDOTUSTOIMINTA 
Kerhon jäsenille lähetettiin yksi jäsenkirje vuoden aikana. Lisäksi lähetettiin useita 
sähköpostitiedotteita yksittäisistä tapahtumista. Kotisivujen ja sosiaalisen median 
käytössä on vielä kehitettävää, mutta suunta on oikea. Kerholle on tehty uudet internet 
sivut ja facebook sovellus on pienimuotoisessa kokeilussa, josko siitä saataisiin yksi 
viestintäkanava lisää. 
 
6. URHEILUTOIMINTA 
 
Piirin kilpailuihin on osallistuttu edelleen yhdistettynä joukkueena reserviläisten 
kanssa. Reserviläisistä ovat mukana olleet Jouko Mäkinen, Sauli Saarinen ja Markku 
Laine. 
 
RESULin talvijotokselle Vuoksen-Voitto, Imatralla 8.-9.3.2014 osallistuivat kerhosta 
Markku Kyytsönen ja Harri Pasanen. Partio sijoittui kisassa kolmanneksi. 
 
RESULin ilma-asekilpailu pidettiin Mäntsälässä 8.-9.3.2014. Kilpailijoita oli kahden 
päivän aikana noin 200.  Pääjärjestelijänä Mäntsälän Urheilijoiden ampumajaosto 
Touko Koiviston ja Toni Karlssonin johdolla. Kerhosta mukana järjestelyissä Jarmo 
Sulopuisto ja Marko Ahl sekä Toni Karlsson. 
 
Järes jotoskilpailuun osallistui kerhosta Jarmo Sulopuisto. 
 
Prosenttiammunnat ammuttiin 23.5.2014 Hirvihaarassa kevät kokouksen jälkeen. 
Kevään ammunnoissa käytettiin RUL:n puoliautomaattikivääreitä. Ampujia oli 
paikalla seitsemän.  
 
Pioneeri- ja suojelujotos 26.–27.7.2014 Ruutiukot-partio osallistui miehistöllä Markku 
Kyytsönen, Harri Pasanen ja Antti Poikela. Partio oli jotoskisan kolmas. 
 
Elokuussa 7.8.2014 osallistuttiin Lohjalla järjestettyyn maastokisaan useamman 
kerholaisen voimin. Kisassa mukana mm. Olli Saarinen, Harri Pasanen, Jarmo 
Sulopuisto ja Marko Ahl. 
 
Jukajärven jotos oli 9.8.2014 ja sen voitti Kapinapartio, jossa kerholaisia Jarmo 
Sulopuisto ja Marko Ahl. 
 
7. MUU TOIMINTA 
Veikko Toivonen toimii URUP l. uudenmaan reserviupseeripiirin 
toiminnantarkastajana. Viime vuonna järjestettiin viidennen kerran itsenäisyyspäivän 
juhla. Juhla vietettiin 17 hengen joukolla ravintola Mamma Bistrossa kevyen iltapalan 
ja seurustelun merkeissä 7.12.  



 
Kerhon puheenjohtaja osallistui Mäntsälässä järjestettyihin kutsuntoihin molempina 
päivinä ja käytti siellä lyhyen puheenvuoron reserviläisjärjestöjen puolesta. 
Kutsunnoissa jaetaan kolmelle, hyvin palveluksensa suorittaneelle varusmiehelle 
Mäntsälän kunnan kustantama stipendi. Stipendin saajat nimeää Itä-Uudenmaan 
aluetoimisto. RU kerhon rooli on muistuttaa toimijoita tästä paikallisesta perinteestä. 
 
Perinteinen koko perheen kuutamohiihto- ja kävelytapahtuma oli 21.2., nyt 20. kerran. 
Olosuhteet olivat melko hyvät, mutta koska hiihtolatua ei ollut huonon lumitilanteen 
vuoksi, väkeä oli todella vähän. Vieraita kävi 27, joista aikuisia 22 ja lapsia 5. 
 
 
 
 
 


